

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4., 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 22 03 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Robert Edward Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4.
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 03 52
Stiftet: 30. december 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Robert Edward Etches, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194.273 kr. mod -193.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.998.613 kr. mod -6.004.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-194.273	-193.318
1 Personaleomkostninger	-322.020	-316.044
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>1.395</u>	<u>-10.370</u>
Resultat før finansielle poster	-514.898	-519.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.148	223
Andre finansielle indtægter	3.469.832	995.944
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.702</u>	<u>-6.552.864</u>
Resultat før skat	2.936.380	-6.076.429
Skat af årets resultat	<u>62.233</u>	<u>71.794</u>
Årets resultat	<u>2.998.613</u>	<u>-6.004.635</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	846.293	117.800
Overføres til overført resultat	2.152.320	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.122.435</u>
Disponeret i alt	<u>2.998.613</u>	<u>-6.004.635</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre immaterielle anlægsaktiver	91.455	90.060
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.455</u>	<u>90.060</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.927.447	3.021.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.927.447</u>	<u>3.021.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.018.902</u>	<u>3.111.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.628	33.597
Tilgodehavende selskabsskat	51.357	171.443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.164	71.480
Andre tilgodehavender	67.607	0
Tilgodehavender i alt	<u>256.756</u>	<u>276.520</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.502.020	27.358.768
Værdipapirer i alt	<u>30.502.020</u>	<u>27.358.768</u>
Likvide beholdninger	300.944	653.896
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.059.720</u>	<u>28.289.184</u>
Aktiver i alt	<u>34.078.622</u>	<u>31.401.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	33.087.469	30.935.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	846.293	117.800
Egenkapital i alt	<u>34.013.762</u>	<u>31.132.949</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	682	375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>682</u>	<u>375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Anden gæld	29.178	232.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.178	267.801
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.178</u>	<u>267.801</u>
Passiver i alt	<u>34.078.622</u>	<u>31.401.125</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.864	238.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.180
	<u>322.020</u>	<u>316.044</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 0 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i depot med en regnskabsmæssig værdi på 425 t.kr. pr. 31.12.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	30.502.020
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.068.016</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.